
gara sociale di propaganda Foglio n. 1
05/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

25 Stile Libero - P1 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 14:00

25 Stile Libero - P2 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 14:05

Serie n° 1 di 1
2 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 ACQUAVIVA 2001 00:27.0
3 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:26.0
4 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:20.0
5 DE ROSSI SOFIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:21.0
6 CESTARO SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:27.0

50 Rana - P4 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 14:05

25 Stile Libero - P1 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 14:10

Serie n° 2 di 2
2 PENGO MATTEO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
3 DAINESE JUN 2001 AQUARIA A.S.D. 00:27.3
4 DE FRANCESCHI FRANCESCO MARIA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.0
5 GRIGGIO EDOARDO 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.0
6 NOVENTA MIRKO 2001 AQUARIA A.S.D. 00:28.2

Serie n° 1 di 2
2 CARRARO CRISTIAN 2001 AQUARIA A.S.D. 00:25.0
3 CARRARO MAICOL 2001 AQUARIA A.S.D. 00:20.9
4 CECCON THOMAS 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:17.0
5 MINGON JAGO 2001 ACQUAVIVA 2001 00:19.0
6 NASCIMBEN MARCO 2001 ACQUAVIVA 2001 00:21.0

25 Stile Libero - P2 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 14:15

Serie n° 3 di 3
2 MOLINARI FILIPPO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:27.0
3 DALLA VIA GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:25.0
4 TAVIAN MARCO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:25.0
5 RAMARRO SIMONE 2000 ACQUAVIVA 2001 00:25.0
6 ALBERTI NICOLO' 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:27.0
7 CORNALE MATTEO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:28.0

Serie n° 2 di 3
1 CORRADIN MARCELLO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:23.0
2 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:22.0
3 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:22.0
4 ZOPPELLARO MATTEO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:22.0
5 TONELLO MATTIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:22.0
6 DEGAN ANDREA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:22.0
7 DE GRANDIS ANDREA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:23.0

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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gara sociale di propaganda Foglio n. 2
05/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 VELOTTI FULVIO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:20.0
2 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:19.0
3 GASPARINI MATTEO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:19.0
4 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:18.0
5 SCOLARI STEFANO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:18.0
6 NONI DIEGO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:19.0
7 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:20.0
8 CHIEPPE GIACOMO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:21.0

50 Stile Libero - P3 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 14:20

Serie n° 3 di 3
2 GIACCOBBE ELENA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:05.0
3 BERGAMINI CRISTINA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:00.0
4 GUARIENTO SILVIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
5 ZARANTONELLO ANNA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
6 RAISA ILARIA 2000 ACQUAVIVA 2001 01:01.0
7 SANTACATTERINA ROSITA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:10.0

Serie n° 2 di 3
1 DE RIZZO MATILDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
2 TIBALDO CAMILLA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:56.0
3 LAZZARIN GIORGIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:52.0
4 TALDO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:52.0
5 MARCAZZANI IRENE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:52.0
6 ARDUIN GINEVRA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:55.0
7 DIMARCANTONIO SARA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:59.0

Serie n° 1 di 3
1 SARTO SOPHIA 2000 AQUARIA A.S.D. 00:51.5
2 GRASSI GAIA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:50.0
3 FALSIROLI LINDA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:48.0
4 TROIANI ALESSANDRA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:46.0
5 FURLAN GIULIA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.0
6 FILIPPI ANNA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
7 SANTONI MATILDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:50.0
8 STELLA DENISE 2000 ACQUAVIVA 2001 00:52.0

50 Stile Libero - P4 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 14:25

Serie n° 1 di 1
4 CYPRIAN MARTINA 1998 AQUARIA A.S.D. 00:45.0

50 Stile Libero - P3 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 14:30

Serie n° 2 di 2
1 PEGORARO MARCO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:55.0
2 CALZA' EDOARDO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.0
3 SCHIAVON MATTIA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
4 COPPO NICOLA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:46.0
5 LAZZARO GIACOMO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:48.0
6 PANSERA GIOVANNI 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
7 DE GRANDIS FRANCESCO 1998 ACQUAVIVA 2001 00:55.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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gara sociale di propaganda Foglio n. 3
05/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 FRACCARO FABIO 1998 ACQUAVIVA 2001 00:45.0
2 GHERARDI GIACOMO 1998 AQUARIA A.S.D. 00:42.8
3 PATRESE NADIR 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:42.0
4 MIOLA MATTIA 1998 AQUARIA A.S.D. 00:41.0
5 CHINELLO MANUEL 1998 AQUARIA A.S.D. 00:42.0
6 CARRARO MATTEW 1998 AQUARIA A.S.D. 00:42.1
7 NORDIO GABRIELE 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:43.0

50 Stile Libero - P4 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 14:35

Serie n° 1 di 1
4 TOSI MATTIA 1997 ACQUAVIVA 2001 00:50.0

25 Rana - P1 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 14:40

25 Rana - P2 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 14:45

Serie n° 1 di 1
2 NATTY CATERINA 2001 AQUARIA A.S.D. 00:36.0
3 GIROTTO REBECCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.0
4 BARACCO MELISSA 2001 AQUARIA A.S.D. 00:26.0
5 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:27.0
6 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 ACQUAVIVA 2001 00:32.0

25 Rana - P1 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 14:50

Serie n° 1 di 1
2 MENEGHETTI DAVIDE 2001 AQUARIA A.S.D. 00:40.0
3 PIGLIAPOCO ANDREA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:35.0
4 MINGON JAGO 2001 ACQUAVIVA 2001 00:33.0
5 NASCIMBEN MARCO 2001 ACQUAVIVA 2001 00:35.0
6 DRAGO ALEX 2001 AQUARIA A.S.D. 00:36.0

25 Rana - P2 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 14:55

Serie n° 2 di 2
1 DEGAN ANDREA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:35.0
2 TAVIAN MARCO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:33.0
3 DE GRANDIS ANDREA 2000 ACQUAVIVA 2001 00:31.0
4 DALLA VIA GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.0
5 ZOPPELLARO MATTEO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:31.0
6 CHIEPPE GIACOMO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:32.0
7 RAMARRO SIMONE 2000 ACQUAVIVA 2001 00:33.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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gara sociale di propaganda Foglio n. 4
05/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 MARCHIORO GIOVANNI 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:28.0
2 GASPARINI MATTEO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:27.0
3 AGUIARI ENRICO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.0
4 DE FRANCESCHI RICCARDO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:25.0
5 DELLI GUANTI MATTIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:26.0
6 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:27.0
7 NONI DIEGO 2000 ACQUAVIVA 2001 00:27.0
8 MARCOLIN MICHELE 2000 AQUARIA A.S.D. 00:29.0

50 Rana - P3 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 15:00

Serie n° 2 di 2
2 GIACCOBBE ELENA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:15.0
3 RAISA ILARIA 2000 ACQUAVIVA 2001 01:06.0
4 CROBEDDU SOFIA 2000 AQUARIA A.S.D. 01:01.0
5 STELLA DENISE 2000 ACQUAVIVA 2001 01:05.0
6 LAZZARIN GIORGIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:10.0

Serie n° 1 di 2
2 TIBALDO CAMILLA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:00.0
3 MARCAZZANI IRENE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
4 DESOGUS GIULIA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:58.0
5 TALDO ALESSIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
6 FALSIROLI LINDA 2000 ACQUAVIVA 2001 01:00.0
7 BERGAMINI CRISTINA 1999 ACQUAVIVA 2001 01:00.0

50 Rana - P4 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 15:05

Serie n° 1 di 1
4 CYPRIAN MARTINA 1998 AQUARIA A.S.D. 00:58.0

50 Rana - P4 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 15:05

50 Rana - P3 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 15:10

Serie n° 1 di 1
1 NENA LEONARD 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:56.0
2 CHINELLO MANUEL 1998 AQUARIA A.S.D. 00:51.0
3 GOLIN LEONARDO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0
4 FRACCARO FABIO 1998 ACQUAVIVA 2001 00:48.0
5 CARRARO MATTEW 1998 AQUARIA A.S.D. 00:49.9
6 MIOLA MATTIA 1998 AQUARIA A.S.D. 00:50.5
7 SALVATO ALBERTO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:52.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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gara sociale di propaganda Foglio n. 5
05/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - P4 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 15:15

Serie n° 1 di 1
4 TOSI MATTIA 1997 ACQUAVIVA 2001 00:55.0

25 Dorso - P1 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 15:20

25 Dorso - P2 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 15:25

Serie n° 1 di 1
1 CESTARO SOFIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:30.0
2 TESCARI GERALDIN 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.0
3 GASPARIN MARIA 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:26.0
4 PASTEGA VERONICA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:25.0
5 BARACCO MELISSA 2001 AQUARIA A.S.D. 00:25.3
6 BOZZOLAN FRANCESCA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.0
7 NATTY CATERINA 2001 AQUARIA A.S.D. 00:29.0

25 Dorso - P1 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 DAINESE JUN 2001 AQUARIA A.S.D. 00:28.7
2 FAVERO MICHELE 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.0
3 DRAGO ALEX 2001 AQUARIA A.S.D. 00:27.0
4 CARRARO MAICOL 2001 AQUARIA A.S.D. 00:23.0
5 CARRARO CRISTIAN 2001 AQUARIA A.S.D. 00:26.0
6 ZAMBON MICHELE 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.0
7 NOVENTA MIRKO 2001 AQUARIA A.S.D. 00:28.0
8 MENEGHETTI DAVIDE 2001 AQUARIA A.S.D. 00:30.9

25 Dorso - P2 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 15:35

Serie n° 1 di 1
1 MOLINARI FILIPPO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:28.0
2 MARCOLIN MICHELE 2000 AQUARIA A.S.D. 00:27.0
3 ZULIN ALESSANDRO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:27.0
4 DALLA FINA ANDREA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:25.0
5 CORRADIN MARCELLO 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:26.0
6 TISATO ANDREAS 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:27.0
7 ALBERTI NICOLO' 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:28.0
8 TAGLIAPIETRA IVAN 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:30.0
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gara sociale di propaganda Foglio n. 6
05/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - P3 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 SANTACATTERINA ROSITA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:20.0
3 GUARIENTO SILVIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:10.0
4 DIMARCANTONIO SARA 2000 ACQUAVIVA 2001 01:04.0
5 ZARANTONELLO ANNA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:05.0
6 SARTO SOPHIA 2000 AQUARIA A.S.D. 01:18.0

Serie n° 1 di 2
2 GRASSI GAIA 2000 ACQUAVIVA 2001 01:00.0
3 CROBEDDU SOFIA 2000 AQUARIA A.S.D. 00:58.0
4 TROIANI ALESSANDRA 1999 ACQUAVIVA 2001 00:56.0
5 NARDO ILARIA 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:57.0
6 DE RIZZO MATILDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0
7 SANTONI MATILDE 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 01:00.0

50 Dorso - P4 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 15:45

50 Dorso - P3 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
1 BISELLO MARCO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:06.0
2 DE GRANDIS FRANCESCO 1998 ACQUAVIVA 2001 01:00.0
3 GHERARDI GIACOMO 1998 AQUARIA A.S.D. 00:51.0
4 CRIVELLIN RICCARDO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:47.0
5 NADALINI TOMMASO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:51.0
6 ZAGO ALVISE 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:57.0
7 BIASIO LORENZO 1998 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:02.0
8 SCHIAVON LEONARDO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:07.0

50 Dorso - P4 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 15:55

25 Farfalla - P1 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 16:00

25 Farfalla - P2 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 16:05

Serie n° 1 di 1
4 GRECO VANESSA 2001 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:28.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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gara sociale di propaganda Foglio n. 7
05/04/2015

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
25 Farfalla - P1 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
4 CECCON THOMAS 2001 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:19.0

25 Farfalla - P2 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 16:15

Serie n° 1 di 1
3 IORI LORENZO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:26.0
4 TONELLO MATTIA 2000 SCHIO NUOTO S.S.D. RL 00:22.0
5 GALESSO TOMMASO 2000 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:25.0

50 Farfalla - P3 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
4 PASCOLI LISA 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 01:00.0

50 Farfalla - P4 F Serie Sabato 06/06/2009 ore 16:25

50 Farfalla - P3 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
4 RONCATO RICCARDO 1999 C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 00:50.0

50 Farfalla - P4 M Serie Sabato 06/06/2009 ore 16:35

4x25 Trasp Sacchetto - Assoluti Serie Sabato 06/06/2009 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
4 GIROTTO, GRECO, AGUIARI, GALESSO  C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:00.0

4x25 Trasp Sacchetto - Assoluti Serie Sabato 06/06/2009 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
1 FURLAN, DESOGUS, RONCATO, CRIVELLIN C.S. PLEBISCITO PADOVA A.S.D. 02:15.0
2 ARDUIN, CORRADIN, DE RIZZO, TONELLO  SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0
3 DALLE NOGARE, DALLA FINA, LAZZARIN, CECCON SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0
4 CESTARO, MARTELLO, FILIPPI, TISATO  SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0
5 GASPARIN, GASPARINI, TALDO, MOLINARI SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0
6 MARCAZZANI, DE FRANCESCHI, GIACCOBBE, GUARIENTO SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0
7 SANTONI, CORNALE, SANTACATTERINA, MARCHIORO SCHIO NUOTO S.S.D. RL 02:00.0
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